馬鞍山循道衞理小學家長教師會

             第二十四屆執行委員會第二次會議

             會議議程

逕啟者：

本會第二十四屆執行委員會第二次會議訂於二零二四年一月十二日（星期五）下午六時三十分在

本校舉行。茲將議程隨函附上，敬希先行察閱，並請屆時撥冗出席，共策事工為荷。

  此致

各執行委員

                                                       會長                   謹啟

陳文映

二零二四年一月八日

議程：

(一) 開會祈禱

(二) 通過是次議程

(三) 通過及跟進上次會議紀錄 《附件一》

(四) 報告事項

4.1 午膳、校服、保姆車關注小組

4.2 各個義工小組 (典禮攝影、影片製作、故事閱讀、整理校服、協助化妝、漂書整理、

校內活動)

4.3 第 24屆會員大會暨執行委員就職典禮 (10月 28日)

4.4 義工工作坊及聖誕聯歡會 (12月 20日)

4.5 家長日拍賀年影片 (1月 6日)

4.6 財務報告 (就職典禮茶點，聖誕聯歡會飲食)

4.7  其他事項 (呈分試英默、買書日安排、廁所衛生)

(五) 討論事項

5.1 親子遊戲日 @ 馬循 (2月 3日)

5.2 親子大旅行 @ 小白兔農莊  (3月 23日)

5.3 聯校活動 @ 馬循 (5月 4日)

5.4 小六謝師宴 @ 待定  (6月 28日)

5.5 其他事項 (義工掛繩、漂書、回收校服、敬師日，義工茶聚)

(六) 校務報告

(七) 臨時動議

(八) 下次開會日期

(九) 結束祈禱

家長教師會第二十四屆執行委員芳名：

家

長

陳文映女士      陳梅觀女士       鄭嘉雯女士      傅嘉瑩女士      郭予琳先生

賴秋萍女士      李  翠女士       麥佩恩女士      冼佩芳女士      袁麗琪女士

教

師

許綺珊校長    譚凱妮助理校長    趙美麗主任

關煥姬老師    黃嘉露老師        黎愛連老師